

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_A.P.

I.D.: 79370251

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 695,97 RON - 695,97 RON

Descriere: VOPSEA SUPER LAVABILA DE INTERIOR CU IONI DE ARGINT 5L_1*180.6723 LEI/BC= 180.6723 LEI CABLU MYYM 3X1,5mm_100*3.7815 LEI/BC = 378.15 LEI TN 3.5x45 FILET NORMAL 100BC_2*8.4034 LEI/BC= 16.807 LEI PAT CABLU 25x16 MM_8*6.3025 LEI/BC= 50.42 LEI RACORD WC EVACUARE PLAST_1*17.6471 LEI/BC= 17.647 LEI MUFA 1"1/4 ZINC_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI DISC TAIETOR 180x1.6_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI PIESA GEBO 1X1/4 FILET INTERIOR_1*58.824 LEI/BC = 58.824 LEI SURUB 8X240 DULGHERIE_5*4.6218 LEI/BC= 23.109 LEI BIT T3O_2*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU_3*6.3025 LEI/BC= 18.908LEI STECHER KAISER_15*6.7227 LEI/BC= 100.841 LEI SURUB 8X240 DULGHERIE_15*4.6218 LEI/BC= 69.327 LEI BURGHIU BETON TMAX PRO 6*160MM_1*17.6471 LEI/BC= 17.6471 LEI MUFA 1"1/4 ZINC_1*7.5630 LEI/BC= 7.563 LEI BUTELIE GAZ ALEX 190G_1*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI SIG.SCHNEIDER 25A 6KA_2*35.2941 LEI/BC= 70.588 LEI
